Заведующей МАДОУ

                                                           «Детский сад № 13»

                                                      Гашичевой С.В.

                                                                              от _________________​​​​​​______

                                                                        Проживающего по адресу:

___________________________

Заявление

Прошу принять моего ребёнка ___________________________

в дополнительный, платный кружок по программе иностранный язык (английский)  для детей.
Подпись

«     » ____________ 20     г.